14.09.2021 г. №37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОХАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 28 МАЯ 2021 ГОДА №23 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ПРИМЕНЕНИЯ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОХОРСК»  ВЗЫСКАНИЙ ЗА НЕСОБЛЮДЕНИЕ ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ, ТРЕБОВАНИЙ О ПРЕДОТВРАЩЕНИИ ИЛИ
ОБ УРЕГУЛИРОВАНИИ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ И НЕИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ, УСТАНОВЛЕННЫХ
В ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ» (В РЕДАКЦИИ ОТ 28 ИЮЛЯ 2021 ГОДА №32)

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 432‑ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», экспертным заключением Института правовой информации имени М.М.Сперанского №2459 от 06.09.2021 г.  администрация муниципального образования «Хохорск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 28.05.2021 г. №23
1.1. в  заголовке Положения после слов «Положение о порядке»  исключить слова «и сроках»;
1.2. в пункте 1 слова «муниципальных служащих, замещающих» заменить словами «представляемых муниципальными служащими, замещающими»;
слова федеральным законодательством» заменить словами (федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273 – ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации»)
1.3.в подпункте 2 пункта 2 Положения комиссию слова «подразделения кадровой службы»  заменить словами  «администрации муниципального образования»
1.4.в подпункте 1 пункта 2  Положения после слова «администрации» добавить  муниципального образования «Хохорск»;
после слов специалистом  администрации дополнить словами муниципального образования «Хохорск»;
1.5. в преамбуле Постановления после слов «администрация муниципального образования» дополнить  словом «Хохорск»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Хохорск»
В.А.Барлуков

[bookmark: _GoBack]